
V02 2025.09.22.

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.

A 4 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015 1 1 Feuerraumtür kpl. 8400-302B

B 2 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 2001-467 1.1 1 Feuerraumtür Schweißbaugruppe kpl. 8300-252B

C 4 Zylinderschraube innensechsk. M5x35 2001-519 1.2 1 Glas 5540-249

D 6 Zylinderschraube innensechsk. M6x10 2001-180 1.3 12 Glashalter 6611-199

E 4 Zylinderschraube innensechsk. M6x12 2001-264 1.4 1 Verriegelungsleiste 5011-169

F 1 Zylinderschraube innensechsk. M6x20 2001-111 1.5 7 Ø18/Ø6 Unterlegscheibe 2003-032

G 3 Zylinderschraube innensechsk. M6x25 2001-364 1.6 2 Griff-Unterlegscheibe 5011-325

H 4 Sechskantschraube M6x25 2001-065 1.7 5 Griffbuchse 5035-197

I 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x16 2002-003 1.8 1 Griff kpl. 5600-242A

J 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 2002-055 1.8.1 1 Handgriff 5736-117

K 12 Mutter M5 2002-007 1.8.2 1 Griffplatte 5612-241A

L 4 Sechskantmutter selbstsichernd M6 2003-003 1.9 1 Primärluftregler 5311-641

M 4 Mutter M8 2001-046 1.10 1 Sekundärluftregler 5311-642A

N 12 Unterlegscheibe M5 2001-062 1.11 12 Dichtung 8x2 L=24 mm B1982-001

1.12 1 Dichtung 8x3 L=2400 mm B1982-004

1.13 1 Dichtung Ø13 L=2630 mm 1982-023

1.14 1 Dichtung Ø13 L=640 mm 1982-023

2 1 Aschekasten 4911-088A

3 1 Rost 5490-081B

4 1 Vermiculit-Satz 9900-3203

4.1 2 Hinteres unteres Vermiculit 6081-745A

4.2 1 Vermiculit links 6081-595C

4.3 1 Vermiculit rechts 6081-596C

4.4 1 Flammenabweiser 6081-682A

5 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A

6 1 Abdeckung Rauchrohröffnung 4111-001

7 2 Verriegelungsplatte 5025-199

8 2 Scharnierstift 5135-085B

9 2 Abstandshalter 5131-001B

10 1 Feder rechts 6536-001A

11 1 Feder links 6536-002A

12 2 Seitenverkleidung 9900-1198

12.1 1 Seitenblech 6111-2054

12.2 3 Gewindescheibe 6135-2049

13 2 Verkleidungshalter 6111-2055

14 1 Obere Verkleidung 9900-1199

14.1 1 Oberes Blech 6111-2056

14.2 3 Lochscheibe 6135-2050

15 1 Oberer Zierhalter 3011-589A

16 1 Hitzeschild kpl. 9900-1281

16.1 1 Hitzeschildblech 4811-323

16.2 4 Abstandshalter 4822-325

17 1 Hinteres Hitzeschild kpl. 9900-1336

17.1 1 Hinteres Hitzeschild 4811-329A

17.2 4 Abstandshalter I. 7922-636

18 2 Dichtung Ø 7.5-465 B1982-019

19 2 Dichtung 8x2-285 B1982-001

20 2 Dichtung 8x2-570 B1982-001

Ersatzteilübersicht

K4580



c

b

1

1.1 1.2

1.4

1.5

1.8.1

1.8

1.9

1.10

1.14

1.12

1.13L

4.1

4.2

4.3

4.4

3

1920

a
4

2

5

8

9

11

10

12

12.1

12.213

14.1

1414.2

15

16

16.116.2

18

G

M

6 17.1

17

17.218

M

a

7

A

B

c

1.8.2 1.61.7

C

D

E

F

H

J

I

L

L

b

1.3

1.11 K

N


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View a (1 : 1)
	Detail View c (1 : 1)
	Detail View b (1 : 1.5)


